e s s o=

Y advocaten - mediators

Financieel verslag per 08-06-2021

Naam Leusink Personeel B.V.

curator mr. E.H. Steentjes

Rechter-Commissaris mr. E. Schippers

Insolventienummer C/o5/

Disclalmer: ;

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuidig
mogeliik is samengesteld, staat de curalor/bewindvoerder niet in voor de vofledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet gecpenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschelste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten Incl. BT.W. BT.W.

|A1 Vrij actief

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onreerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ %
¢ -Vervoermiddelen € - € | +
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € -
€ =
3. Financigle vaste activa ’
a - Deelnemingen € - |
Af: rechten van derden € - € ! -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € &
Af: Kosten € - € -
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € 10.000,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 10.000,00
6. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
6. Ligulde middelen \
- Kas € -
- Bank € 332,47
€ 332,47
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € - I
- Restituties € -
-291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - € *
€ -
Totaal vrij actief € 10.332,47 € ! -

Financieel, 08/06/2021



=Y advocaten - mediators

|A.:2_Gebonden actief ; |

8. (Onjroerende goederen ex 68 lid 1 Fw |
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € l
Af: kosten
Af: rechten van derden

Subtotaal [e -]
€ -

9. Opbrengst retentierecht

Af: kosten € - € -

m m
[
@ ™
o

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ B i
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € = € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € - II'

Af: kosten € - € -
AF: rechten van derden € - € | .
le - |
Totaal gebonden actlef € - € -
I
|A.3 57 Iid 3 Fw - Actlef |
13. Bodemzaken |
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - :I
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - :
Subtotaal € - l
Af. reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -

14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -

15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € 5 € =
Af: kosten € - € -
Le -_le 2
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 10.332,47 € -
|B._Reeds betaalde algemene failli ntskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
|
1.  Salaris en verschotten curator € - € -
2. Uittreksel KvK (deponeringen) € 230- € -
3. € - € =
4. € - € | E
€ 2,30- € | B
C. Thans nog beschikb.
Totaal A (incl. BTW) € 10.332,47 I
Totaal B (incl. BTW) € 2,30-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Saldo boedelrekening € 10.330,17

Financieel, 08/06/2021



-

il

B 3 B g i
IUUST |
f W W D @e
B2 advocaten - mediators
[D.  Nog te betalen algemene faillissementskosten
1. Super-preferent '
a. Salaris en verschotten curator € - €
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 3 :
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 25.848,46-
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 184.591,95-
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 23.424,70-
€ - €
€ 233.885,11- €
|[E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A €
Terug te ontvangen tbelasting over betaalde kosten --B €
Terug te ontvangen emzetbelasting over nog te betalen kosten -D € !
€
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € ]
Af te dragen omzetbelasting €
[F.  Berekening {vooriopig) tekort |
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 10.330,17 |
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € -
€ 10.330,17 .
Nog te betalen alg e faillissemer (D) € 233.865,11- '
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 223.534,94-
Af: ingediende preferente vorderingen € 327.121,68
Af: ingediende concurrente vorderingen € 90.922,12
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € =
Voorlopig tekort € 641.578,74-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met deringen van sep en

|berekeningen ingevolge art. 57 id 3 Fw

Financieel, 08/06/2021



=

-
2

advocaten « mediators

120Z/90/80 ‘13p3og

[¢] lepaog Jeejo)

.

J

usalwably eiwaidusoisuad -0L'vZrET
usawably| AWM € Pl 99 e Xe AS |sap-6m aiwaid -or'8vr8's
[U"AMN@Z)UJUIALIISSI[[IB] A A OJUl uaawabjy A L P!l 99 ‘We X@ Buuapioauoo) -GB'LBS V8L 10-Z90690¥ LY WYaN3LSWY 9Z0Sk “JUMUY

"JaldWewdo usjsoysjuBWasS|iEd| JewwnuBuiuayey

Buuapioa

‘P'ApIRY

‘MLg

(mLg ‘puy
iepaog

apuasajey| sjeejduoop, apadjsod

uap|nys|apaog UBA JY3IZI3A0

z obeilig

‘A’ [99U0S194 YUISN3T] UBA JUBWIASSI|jiEd

L/1 eulbed



-

|

+202/90/80 'usjualBjeld “1sfl| 9zop do eweudo uee pUBBRUO UBPIOM UBjYoal Uaab UauuNy M4 6L L U3 LLL ‘0L e ep dojeje

IMYIAH JusLwass||jjej uj Jnnjoey Wnjep ‘PIOOMURISA J9]U M1E
iMY3IAR JUSLUISS]||[) JOQA JNNJORY WNJEP PICOMIURIBA JBIU MLE
= 2 [o] puapaBuy jau (BoN)
= 89°1Z1L2E [2] puajpabu|

E 89'LZLL2¢ [TESUETETEYR N LTS

@
BB
e O ME @ qns gazie BT pyyn ebjewusg 00'05. NIYIANYVO Muljeby 'W'v'3 Jeal eq
.ﬁ_ w;, 2 M8 © gns 88Z'¢ e pyun ebiiewugy 00052 THIM uewapeey '8'y"Y J8ay aQ
'y g pweousbuaaoq jeiN/uesianq M8 @ qns §8Z'E el pypin eB)iewugy) 00062 NIONIMAN3O lapueiquejo 'L Jeay eQ
”‘.I..J.; £ pweousbusaoq j181N/usslanq M8 @ gns 88Z¢ er pyn ebijeuwiugs 00052 NIONINAN3D IsW3 ‘W Jeay eQ
_— B pwaousbusacg 18iN/uBsIaN M8 @ gns §8Z'e er pin sbilewuge 00062 W3HONIL30a ues)ted 'MH'g Jeay eq
m tl/ m PpwaousbuaAcg JsiN/USSISAI] ME @ gns 88Z¢ Bl pyyin ebljewuge 00052 NIONINANID dwoy ‘M Jeay eg
N3 pwaousbuanog JeiN/ussIang M8 @ qns gz er pypin abjewugy) 00'05. 3a33H YeyswesH 'Y Jesy eg
= o pwaouabusaog 18IN/usSIaNQ M8 @ qns 882'€ el pyn abliewugs 00052 0¥08y3L Speag 'y Jeal eg
— pwaauabuaacg J9IN/USSIBAI] M8 @ ans §82'¢ e pyin sbijewugp 00052 a13AISSHYA UISSEAA "8 J9aU 8a
= puweouebusaoq JeiN/usssand M8 @ qns 88Z'¢ e pin ebiewugy) 00'054 NIYIANYYO Bupliny 'H Jeay eg
pwaouabuaieg jeiN/ussiang M8 @ gns 88Z'¢ e pyin abllewugy 00052 NIHIANVYYD usdde) ‘WY Ja3y ag
pwaouabuaaog jeiN/ussIanql M8 @ qns 88Z'¢ er pyin abllewugp 00'052 NIONINANID Gujwwe | "W Jeay eq
pweouabuaaeg jaiN/uasiang M8 @ gns 88Z¢ e pyun ebilewugy 00062 NIONIHANID [BH UBA “T'UL"Y Jeay eQ
pweousbusaog jeIN/ussIan] M8 @ gns §8Z€ er pyn ebllewuge 00'062 WaHONILIOa usswajim v’ Jeay eq
pweouabuaaeq jeIN/uasIanq M8 8 ans 88Z'E er pyin sbijewuge 00052 OYIANIYITH-S| ussuer "'y Jeey eQ
pwaousbusaog 1eIN/UBsIaNQ M8 8ans §8Z'E er pyun abliewugs 00052 WaHONLLIOa uelA A I Jesy eg
pweouabusAeq 18IN/uBsSIONQ ME 8ans §8Z'¢ e pypn ebljlewuge 00052 N3LL3 |epng 'd Jaey eq
pweousbuaaog jeIN/uBsIaN M8 @ gns g8z'e er pyun abllewugs 00062 147N uasuer 'H Jasy eQ
MM £-99 'AMN MM E Pll 99 er jasp-bm eiwaid £9'/L¥'GE
pweousbuaaeg jeIN/uesIaN Mg @ ans §8Z'€ er p Buuspioauoo] S0'E0L'€6L L0-290680¥ LY WYQH3ILSY| AMN
yoeswepoq jaw [eeasid|  0Z0Z uel uabuweyuao] 0661 M LZ ep 00'€9€'ZS
1498JWBp0g J8puoz [Beas|y 0202 adA 066L M LT er 00882
Jyoaiwepoq Jew |eeasid| jeebbrus) Bujuayausn eyl 0661 M| LZ ep 00'058'LE L0Z'EL'0L68
Buluayalaq JOOA [ageT ‘1814 ewdo); u.ﬂﬂm..&m..& puaipabu] Buuapioa (AnLg 'Pur) anualsjay s)eR|dUCOAN ween
‘P'ApIEY| ploOMUBIBA ‘AAL'G juaiajaid

uabuliapIoApINYIS ajualejaad epiaayuanab us apuajpabu) UBA JYIIZIBAD
‘A’H |93U0SIad JUISNOT UBA JUBLLASSI||Ied

eg obeiflg 1/} euibeg



1202/90/80 ‘usjuaundu0y

"1slii 8zep do sweudo uee puaajuo uaplom ualYIBl UBAB UBUUNY M4 L1 US ||| 'O} | "IE Ul epleedaq Jay do jajeD)

Z1'226°06
Z1'226'06

jusLIass|[||e} U] ANNJOE} LWNJEP ‘PIOOMIURIBA J3JU M1 E
JusLaSS]||ie} JOOA INNJIE) LWMEP PIOOMIURIBA J8JU M 1T
[0] puepabu) yaju (Bop)

[s] pusypatiu|
usjuaunduoy |eejol

ddvpcdter] « mediatprs

|
J

er 1L0'0€6'69 107120ZEL6258] WYaQHILSWY ETY 9Z0SY "JUMIUY AMN

er vL'apy’L 69Z0F66 NIONINOUD WY 0046 105 snqisod Jaonsap spuojusoisuad

er LL'0zze Q13NISSHYA vV 0504 GE snqysod SI8SSO/, ¢ PlaAIBISa

er 8¥'015'GL NIONINOHD NY 00.6 985 snqisod 1aonienbam 800S

er p0'LLE Q183dXNIa dd 160L 2 yasoquaboH faugyinsuod OBd UBWZN |
¥L'LbS LHO3¥IN HV £05€ 81G0€E snqisod

puaipabu

JawwnuBupuayay

Ss|l{e} U Jnne) Wijep
00MJUBISA JAIU ‘M L°E

lllie) JOOA JNNJOE) WNjEP
PIoOMUEBIBA JJU "M’ L'S

ayibuee do
PIOOMIUBISA “AN'L'E

(mug “ouy) afnualajey sjeejduoop

w_usgmon+

jusunauo)

ey abejfig

1/} eubed

usBUIBPIOAP|NYDS S)Ua1LINOUOD SpJos|I19Aeb Ue epualpebul UBA JYIIZIOAD
‘A’g Joal0SIa g JUISNa] UBA JUsWwassijjies




